•    Sem bolhas, trincas ou imperfeições;
    •    Instalação com massa ou vedação compatível.

As medidas exatas deverão ser confirmadas em vistoria técnica prévia, antes da execução do serviço.

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

O valor total do serviço para a contratação é R$ 2.490,00 (Dois mil, quatrocentos e noventa reais).

FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O pagamento será realizado por meio de Nota de Empenho, a qual fará às vezes de instrumento contratual, nos termos do art. 95 da Lei nº
14.133/2021, desde que atendidas as condições legais aplicáveis. O pagamento será efetuado após a execução integral dos serviços,